支部長　各位
長野県弓道連盟

尚、合格者氏名は一般（大学生含む）のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

22 島田 幸恵 松本支部 初段 215 星野 佑太郎 松本支部

23 牛丸 芽里子 松本支部 初段 315 滝島 優葉 松本支部

24 桐澤 美智子 安曇支部 初段 316 林 紗衣 松本支部

25 江間 廣 安曇支部 初段 317 西森 朋恵 松本支部

　５名 一級 323 佐々田 恵美 松本支部

１６名 初段 324 島田 結音 松本支部

325 宮本 あずさ 大北支部

349 木下 克郎 松本支部

350 西山 瞳 大北支部

353 曽根原 早苗 安曇支部

354 大久保 起代子 松本支部

受審番号 所属 ３３名

173 中込 拓哉 松本支部

174 島津 智美 松本支部

183 高平 みさと 大北支部

184 末永 峰由妃 諏訪支部

５４名高校生

初段の部　合格者

氏　　　名

弐段の部　合格者

氏　　　名

高校生

以上　４４ 名

令和6年4月23日

     会長　松島　貞治

令和6年度 第4回春期中南信四段以下審査会【松本】 の結果について（ご通知）

記

無指定の部　審査結果

以上　５８ 名

氏　　　名

一級 合格者　　５ 名

中高校生

　令和6年4月21日に松本市弓道場において施行いたしました 令和6年度 第4回春期中南信

四段以下審査会【松本】の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

高校生

初段 合格者　２０ 名

受審番号 所属 受審番号 所属

408 山本 優 飯伊支部 506 黒澤 悠樹 上小支部

411 三木 葉子 松本支部 509 田中 涼音 上伊那支部 信州大学

416 西村 美枝 上小支部 515 松村 弥 飯伊支部

418 後藤 誠 飯伊支部 524 伊藤 みさき 上伊那支部

423 佐々木 結理 上小支部 信州大学 526 渕山 なぎさ 長野支部

425 新井 さち子 上伊那支部 527 深井 葉子 長野支部

429 室井 裕貴 松本支部 信州大学 529 横川 大輝 大北支部

430 原田 昇 上小支部 530 平澤 萌 飯伊支部

435 平澤 恵子 上伊那支部

438 髙木 富美子 松本支部

ー以上ー

四段の部　合格者

氏　　　名

参段の部　合格者

以上　８ 名

氏　　　名

以上　１０ 名